GG. 1 (Registre.) — In-4°, papier, 358 feuillets 1593-1679 — COMMUNE DE TRÉON. — Baptêmes de 1593, de 1599 à 1625, de 1627 à 1635, de 1639 à 1645, de 1647 à 1672, de 1674 à 1675 et de 1678 à 1679 ; mariages de 1609 à 1625, de 1639 à 1654, de 1657 à 1659, de 1662 à 1667, de 1669 à 1672, de 1674 à 1675 et de 1678 à 1679 ; sépultures de 1593 à 1600, de 1636 à 1648, de 1669 à 1672, de 1674 à 1675 et de 1678 à 1679. — « Anno 1610, die 14^a januarii, baptisatus fuit Urbanus, filius nobilis viri Johannis de Giroust et Helene, ejus uxoris. Patrinus nobilis vir Urbanus de Mores, dominus temporalis de Lorri ; matrina Antonia de Saint-Ouen. Signé : Urbain de Mores ; Antoinette de Saint-Touan. » — « Anno 1610, 14^a julli, baptisatus fuit Johannes, filius nobilis viri Caroli de Giroust et Helenæ de Bourdonné, ejus uxoris. Patrinus nobilis vir Johannes de Giroust ; matrina Claudia de Sabrevoys. Signé : Claude de Sabrevoys ; Jean de Giroustz. » — « Anno 1612, 16 februarii, baptisata fuit Francisca, filia posthuma defuncti nobilis viri Johannis de Giroust et domicella Helenæ de Chartres, ejus uxoris. Patrinus nobilis Franciscus Joulet ; matrina Francisca d'Angennes, domina de Lorry. Signé : Françoise d'Angennes ; François Joulet. » — « Anno 1600, die 4

mensis aprilis, dominus Thomas Langloys, presbyter Trahonensis, sepultus est in ecclesia Beatae-Mariae de Trahoun. » — « Anno 1614, die 26 julii, baptisatus fuit Urbanus, filius Johannis Liard et Johannæ Marchant, uxoris ejus. Patrinus nobilis vir Urbanus de Mores, dominus temporalis de Lory ; matrina nobilis domicella Helena de Chartres, uxor defuncti Johannis de Giroust, domini de Rolio. Signé : Urbain de Morais ; Hélène de Chartres. » — « Anno 1616, die 4^a mensis septembris, baptisatus fuit Carolus, filius nobilis viri Urbani de Mores, domini de Lorry, et Franciscæ d'Angennes, nobilissimæ dominæ, uxoris ejus. Patrinus nobilis Carolus d'Angennes, matrina nobilissima domina Marguarita de Thierry, vidua domini de Poigny. Signé : Marguerite de Tierry ; C. d'Angennes. » — « Anno 1618, 1^a die julii, baptisatus fuit Henricus, filius nobilis viri Urbani de Mores, domini temporalis de Jauldrez, et nobilis dominæ Franciscæ d'Angennes, uxoris ejus. Patrinus nobilis vir Henricus de Balsac, dominus temporalis de Clermont ; matrina nobilissima domina Jacqueline d'O, comitissa de Choisy. Signé : Henry de Balsac ; Jaqueline d'O. » — « Anno 1618, 1^a die julii, baptisatus fuit Paulus-Philippus, filius nobilis viri Urbani de Morez et Franciscæ, ejus uxoris. Patrinus reverendus in Christo pater et dominus Philippus Cospeanus, episcopus Adauriensis ; matrina nobilis domina Marguareta de Haché. Signé : Philippes, évesque d'Aire ; Margrite d'Aché. » — « Anno 1645, die 26^a novembris, in ecclesia Salneriensi fuit inhumatus Alexander de Prez, dominus de La Coste, cum regnasset 18 annos aut circiter. » — « Anno 1647, 11^a die martii, Franciscus de Giroust, dominus temporalis de La Foeillée, sepultus fuit in ecclesia nostra, prope et ante altare Sancti-Blasii. » — « Anno 1642, die 11^a mensis aprilis, très campanæ ecclesiæ Trahonensis, scilicet crassa, media et parva, fusæ fuerunt a Romano Buret, Ebroicensi magistro fusore ; quæ quidem campanæ die 12^a mensis aprilis benedictæ fuerunt, et mediæ patrini fuerunt ego curatus ejusdem ecclesiæ Trahonensis et domicella Helena Du Boulet, uxor nobilis viri Caroli Joly ; cui campanæ Blasius nomen impositum fuit. Parvæ vero patrini fuerunt venerabilis et discretus vir dominus Ambrosius de La Noe, curatus de Alneto simul et de Couveio, et domicella Margareta de Giroust ; quæ quidem campana Anna vocatur. At crassa benenicta fuit die 19^a maii ; habuit pro patrinis dominum temporalem du Rouverei, et domicellam d'Aulnay, qui Mariam eam nominaverunt. Signé : Delanoe. » — « Anno 1639, die 8^a julii, Urbanus, dictus dominus de La Bruses, filius domini Joly et Hælenæ Du Boulet, in bello obiit. » — « Anno 1641, die 16^a decembris, dominus Broust, curatus de Villette, obiit. » — « Anno 1641, die 19^a decembris, dominus Petrus de La Noe, presbiter et rector parrochiæ de Santo-Angelo, obiit. » — « Anno 1642, die 29^a decembris, dominus Carolus Buisson, presbiter ac vicarius Garnetensis, in ecclesia dicti Garneti fuit inhumatus. » — « Anno 1644, die 19^a julii, Ludovicus Le Cornu, dominus de Beauvais, et Helena de Giroult, domina de La Feuillée, desponsati sunt. Signé : Louis le Cornu ; Hélène de Giroust ; Urbain de Giroustz ; C. de Giroustz ; Delanoe. » — « Anno 1644, die 20^a junii, Gabriel Bardouil, dominus des Bocquetz, et Marguareta de Giroult, domina de La Feuillée, desponsati sunt. Signé : Gabriel de Bardouil ; Marguerite de Giroust ; L. Bardouil ; J. Delarue. » — « Le 17 d'octobre 1639, le sieur de Doueray, chapitaine au régiment du mareschal de Brezé, certifie que Jacques de La Noe, presbtre, curé de Tréon, a fourni 6 seaux de vin. Signé : Doiray. » — « Anno 1647, die 11^a julii, baptisata fuit Francisca-Ludovica, filia Gabrielis de Bardouil, domini des Bocquets, et Margaritæ de Giroust, ejus uxoris. Patrini fuerunt Robertus de Bardou et Francisca de Pommereul, uxor nobilis domini temporalis de Marville-les-Bois. Signé : F. de Pommereuil ; R. Bardouil ; J. Delanoe. » — « Die 26^a octobris 1647, baptisatus fuit Carolus Cornu, filius Ludovici et Helenæ de Giroust. Parentes spirituales ad fuerunt vir nobilis Carolus Le Besgue et Isabelis de Chardonnay. Signé : le Besgue ; Ysabel de Chardonnay ; M. Pinaud. » — « Anno 1648, die 26^a augusti, baptisata fuit Anna-Margareta, filia nobilis viri Caroli de Morais et Lodoicæ Tranchelion, parentum ejus. Patrini nobilis vir et dominus temporalis Johannes Leroux, eques ac dominus de Royville, et nobilis domina Margareta de Sévigné. Signé : Marguerite de Sévigné ; J. le Roux ; J. Delanoe. » — « Anno 1649, die 20^a martii, aqua baptismali lavata fuit Ludovica-Carola, filia magistri Stephani Rochereul et Ludovicæ Boudet, parentum ejus. Susceptores ejus fuerunt filius nobilissimi viri Caroli de Douhault, domini d'Aulnay, et nobilissima mulier Ludovica de Tranchelion, domina de Fortille. Signé : Charles de Douhault ; Louise de Tranchelion, G. Lemaistre. » — « Anno 1651, die 5^a martii, baptisatus est Antonius, filius Philippi Rochereul et Joannæ Pellerin. Susceptores ejus fuerunt nobilis vir Carolus de Morais, dominus temporalis de Fortisle, nobilisque mulier Maria Des Trapes, domina de Guillon. Signé : Charles de Morais ; Marie des Trappes ; G. Lemaistre. » — « Anno 1665, die 3^a octobris, baptisatus fuit Ludovicus-Franciscus, filius nobilis Charoli de Lospital ac Mariæ de Cruilly, parentum ejus. Patrinus fuit Ludovicus, de Courseulle, seigneur de Jodrais ; matrina vero Francisca Lescuyer, uxor Francisci de Courseulle, seigneur du Rouvray. Signé : Lamy. » — « Le 15e janvier 1669, a esté baptisé Joseph-Anne, fils de Charles de Lhospital, seigneur de La Pottrie, et de Marie de Creuilli. Le parain Noël Belloye ; la marine Marie Mercier. Signé : Duchesne. » — « Le 11 mars 1669, fut baptisée Susanne-Anthoine, fille de Jacques Demède et de Louise Rousseau, ses père et mère ; et a eu pour parin Anthoine de Guillon, fils de Mr de Guillon, chevalier, seigneur de Marmousse et autres lieux, gentilhomme de la chambre de feu S.A.R., et pour marine damoiselle Susanne Le Forestier, fille de Mr d'Imbermais, escuyer, seigneur dudit lieu. Signé : Antoine de Guillon ; Duchesne. »